Coordenadoria do Centro de Seleção

Resultado da Chamada Pública - PSRAPS-2020/UFGD                                    Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 34, DE 24 DE MARÇO DE 2020
Resultado da Chamada Pública dos Aprovados no Processo Seletivo para o Programa de Residência em Área Profissional da Saúde

 (PSRAPS-2020/UFGD)

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas

atribuições legais conferidas Portaria n.º 722/2016 da Reitoria da UFGD, que delega competência para gerenciar os

Processos Seletivos da Universidade e considerando o Processo Seletivo para o Programa de Residência em Área

Profissional da Saúde (PSRAPS-2020/UFGD) e o Edital de Abertura CCS n.º 14/2019, RESOLVE:

1. DIVULGAR, após ocorrida a sessão pública, na forma do ANEXO I, o resultado da chamada pública do Processo

Seletivo para o Programa de Residência em Área Profissional da Saúde (PSRAPS-2020/UFGD) na área de Residência

Multiprofissional em Saúde Materno-Infantil - Enfermagem.

Nelson Tsuji Junior

Coordenador do Centro de Seleção

http://portal.ufgd.edu.br/

Coordenadoria do Centro de Seleção

Resultado da Chamada Pública - PSRAPS-2020/UFGD                                    Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 34, DE 24 DE MARÇO DE 2020
Resultado da Chamada Pública dos Aprovados no Processo Seletivo para o Programa de Residência em Área Profissional da Saúde

 (PSRAPS-2020/UFGD)

ANEXO I

Residência Multiprofissional em Saúde Materno-Infantil - Enfermagem.

Classificação Inscrição Nome Sessão Pública Situação

1 2019137000091 BRUNA DA SILVA ARAUJO AUSENTE -

2 2019137000105 JACKELINE DO AMARAL HETZEL AUSENTE -

3 2019137000153 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA PRESENTE MATRICULADA

4 2019137000204 EDNA MANZATO DE SOUZA PRESENTE DISPENSADA

5 2019137000086 FRANCIELLY PAULINA ESPINOLA SOUZA PRESENTE DISPENSADA

6 2019137000005 ANA PAULA AZEVEDO GONCALVES PRESENTE DISPENSADA

http://portal.ufgd.edu.br/